
           

Motion till Tyresö Bordtennisklubbs årsmöte 2026 
  

 

Tyresö BTK har verksamhet som vänder sig till allt från nybörjare till spelare i som idag 

representerar klubben i seriespel, tävlingar nationellt, SM i olika ålderskategorier m.m.  

Klubben har lag som deltar i såväl regionalt som nationellt seriespel i olika divisioner där 

spelare av olika åldersfördelning deltar.  

 

Idag är det ett mindre antal personer som gör en stor del av klubbens arbete och i och med 

detta kommer också en begränsning och en negativ aspekt, eller fara om man så vill. Om 

någon av personerna avslutar sitt engagemang i klubben kan saker snabbt gå i fel riktning.  

Detta är ett skäl till att klubben behöver säkerställa att man är starkare rustad inför framtiden, 

och ett sätt att göra detta på är att tillsätta en Sportchef.  

 

En Sportchef är en roll vissa andra klubbar använder sig av idag för att bättre hantera och 

strukturera sin verksamhet.  

 

Sportchefens ansvar skulle kunna innefatta klubbens olika serielag (vilka spelare som ingår i 

de olika lagen), tillse att spelare återfinns i lämpliga träningsgrupper utifrån spelstyrka, 

fördela och ansvara för coacher till tävlingar, agera lagledare för något/några av klubbens 

serielag, ansvara för tävlingsanmälningar, ansvara för träningsscheman/tider för de olika 

grupperna m.m. Det finns säkert ytterligare eller andra ändamål rollen kan användas till.  

 

Rollen som Sportchef ska avlönas, då finns ett incitament att från klubbens sida kunna 

delegera ansvaret för vissa frågor på ett tydligt sätt och rollen ges också ett mandat till 

beslut.  

  

Förslag 
 

Jag föreslår att klubben budgeterar och avsätter medel för att tillsätta en Sportchef i klubben.  

Det skulle minska beroendet av att ha ett fåtal personer som likt idag har för mycket ansvar i 

klubben. Det skulle även framtidssäkra klubbens totala verksamhet på ett bättre sätt. 

 

 

För Årsmötet att ta ställning till: 

 

1. Jag vill att klubben inför säsongen 26/27 tillsätter en person i rollen som Sportchef.  

 

2. Jag vill att klubben finansierar och budgeterar för denna satsning så det exempelvis 

motsvarar kostnaden för det som budgeterats för extern tränare under 2025.  

 

Jag yrkar på bifall till ovanstående. 

 

Nicklas Johansson 

 

 



 

Styrelsens yttrande 

 

Styrelsen tackar för motionen! 

 

Vi är i princip inte emot en tydligare struktur och att anställa, om det så finns behov av det. 

Så som vi tolkar motionären så önskar denne en heltidsanställd sportchef däremot. Detta är 

en väldigt dyr investering som vi i dagsläget inte har för avsikt att göra. Vi vill vara tydliga 

med att det är många bra punkter motionären tar upp, men att vi i ett första skede startar 

med det som beskrivs i nästa stycke. 

 

Däremot har vi nyligen anställt en kanslist på 20% för det administriva i klubben och är i färd 

med att anställa en huvudansvarig tränare som skall ha ett huvudsakligt sportsligt ansvar för 

våra träningsgrupper tillsammans med personer från styrelsen. Hur omfattande denna tjänst 

blir är inte helt och hållet bestämt. Dessa funktioner i klubben anser vi vara tillräckliga för de 

behov styrelsen har sett behöver hanteras. Växer klubben ytterligare ser vi självklart över om 

vi behöver anställa ytterligare, eller utöka dessa timmar. 

 

Kortfattat så kan vi beskriva det att de förslag på tilltänkta arbetsuppgifter motionären tar upp 

är sådana arbetsuppgifter som styrelsen “portioner ut” på dessa två roller 

 

Med ovan beskrivning anser vi motionen vara besvarad 

 

 

 


